
SSA til specialenhederne Skovbrynet og Strandkrogen,
Hybyhus Plejehjem

Hvis du er til Psykiatri, så har vi udsigten til spændende SSA stillinger til dig. 
Skovbrynet og Strandkrogen søger snarest muligt Social- og sundhedsassistenter til arbejdet med
borgerne i vores GerontoPsykiatriske Bo-enheder på Hybyhus. I afdelingerne kommer du til at
samarbejde med en gruppe erfarne social- og sundhedsassistenter, Ergoterapeuter og pædagoger.
Her ud over er der til afdelingen tilknyttet fast team af sygeplejersker. I specialafdelingerne arbejder
vi tæt sammen om opgaveløsningen, og man skal forvente, at der er arbejdsopgaver i såvel
Strandkrogen som Skovbrynet. 

 
 Strandkrogen er et bofællesskab, hvor målgruppen er yngre borgere 43 – 78 år, som ofte er skadet
efter et langt liv med misbrug. I afdelingen har vi 7 lejligheder samt en teststue til borgere, der er i
afklaringsforløb, blandt andet i forhold til fremtidig pleje og bolig behov. 
Personalet arbejder ud fra individuelle ønsker, så borgerne er længst mulig i eget liv. Selv om
målgruppen som udgangspunkt er yngre, så bliver vores beboer også ældre og får brug for hjælp til
personlig pleje og andre somatiske udfordringer, som også er en vigtig del af vores arbejdsopgaver
Skovbrynet er et bofællesskab, hvor målgruppen er borgere med psykiatriske lidelser, og flere med
dobbelt diagnoser. Arbejdet består meget i at guide og støtte borgerne, så de kan opretholde en
hverdag og vedligeholde deres funktioner. 
Personalet arbejder ud fra individuelle plejebehov, og understøtter en hverdag med de komplekse
udfordringer. Der er til enheden tilknyttet en teststue til borgere i afklaringsforløb, blandt andet i
forhold til fremtidig pleje og bolig behov.

 
Specialenhederne har et lyst og åbent miljø med nogle dejlige udvendige rammer, idet vi ligger ud
til Lillebælt, og har gå afstand til voldene.
Vi ønsker kollegaer, som

Ser borgerens behov og handler ud fra disse●

Både kan arbejde selvstændigt og være en teamplayer●

Er omstillingsparat og kan blive ved med at se spændende udfordringer i komplekse

problemstillinger

●

Har viden og erfaring indenfor demens og psykisk sydom●

Har erfaring i socialpædagogisk tilgang●

Kan være idé rig, når adfærd kræver kreative løsninger●

Har gode evner indenfor dokumentationen i NEXUS●

Er faglig funderet og via refleksion, vil være med til fortsat at holde det faglige niveau højt●

Har en positiv tilgang til hverdagen og har humor.●

Hos os får du 

En spændende arbejdsplads med komplekse borger og stor faglighed●

Mulighed for at arbejde tæt sammen med fagligt dygtige og erfarne kollegaer, sparring og

opbakning af en erfaren sygeplejerske

●

En arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og hvor der er ”rum” til dine meninger og holdninger ●



En arbejdsplads, med ledelse tæt på kerneopgaven●

En arbejdsplads, hvor dit arbejdsmiljø er prioriteret højt.●

Vil du vide mere
Kan du kontakte Plejehjemsleder Torben Mikkelsen, 6192 1144.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.
Tiltrædelse snarest muligt. 
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler den 25. februar 2025.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk og pr. mail.
Ansøgningsfrist
19. februar 2025.
Send ansøgning online - benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, vedhæftet eksamensbevis, CV, autorisations nr. samt relevante bilag online. Læs mere
om onlineansøgning via www.fredericia.dk

http://www.fredericia.dk
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